
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 20.0001459 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur dd. 6 februari 2020, nr. 20.0001457, 
 
gelet op de instemming van het portefeuillehoudersoverleg Fysiek Domein (onderdeel Milieu & 
Duurzaamheid) d.d. 28 februari 2020 met de begrotingswijziging ten behoeve van het project 
‘Ketensamenwerking en gebundelde dienstverlening Gooi en Vechtstreek’ door middelen onder te 
brengen bij de Regio Gooi en Vechtstreek 
 

BESLUIT 
 
1. Tot vaststelling van de begrotingswijziging 2020-08A nr. 20.0000617 en 2020-08B nr. 20.0000663 

inzake project Ketensamenwerking en bundeling energiediensten 
 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 2 juli 2020. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 


